

KOMUNIKAT !!!

Informujemy, iż od 1 marca 2023 roku rozpoczęła działalność nowa **PORADNIA LEKARZA PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ W CIECHOMINIE**. Zapraszamy do składania deklaracji. **Kontakt:** Ciechomin 43, tel. 605 175 960

Akcje terenowego poboru krwi w 2023 roku

W imieniu Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie w załączniku przekazujemy harmonogram roczny stałych akcji poboru krwi w naszym województwie. Serdecznie zapraszamy do udziału w akcjach poboru krwi i podzielenia się darem życia – krwią z potrzebującymi. Zachęcamy również do przekazania informacji wśród znajomych i rodziny tak, aby umożliwić jak największej liczbie chętnych do niesienia pomocy osób dotarcie na akcję terenowego poboru krwi w pobliżu miejsca zamieszkania lub pracy.



HARMONOGRAM AKCJI STAŁYCH 2023

Zapraszamy do współpracy

Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie pilnie zatrudni **lekarzy specjalistów w dziedzinie anestezjologii i intensywnej terapii**. Oferujemy dowolną formę zatrudnienia, tj. umowę o pracę lub umowę kontraktową.

Jesteśmy otwarci na propozycje, do których przedstawienia, omówienia szczegółów i negocjacji zapraszamy na rozmowę z Dyrekcją szpitala. Zapewniamy atrakcyjne warunki pracy.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt na adres e-mail: kadry@spzozlukow.pl, kontakt telefoniczny pod numerem telefonu: Dyrekcja: 25 798 29 80, Kadry: 25 798 20 00 do 9 wew. 283.



OFERTA
PRACY
**DLA LEKARZY
SPECJALISTÓW
W DZIEDZINIE
ANESTEZJOLOGII
I INTENSYWNEJ
TERAPII**

Mikołaj w Łukowskim Szpitalu!!!

To był z pewnością dzień pełen wrażeń!!!


Mikołaj nie zapomniał o dzieciach w naszym Szpitalu i za pośrednictwem wyjątkowych gości obdarował prezentami najmłodszych pacjentów przebywających w Oddziale Dziecięcym oraz maluszki z Oddziału Neonatologicznego. Wysłannikami Świętego Mikołaja byli przedstawiciele Powiatu Łukowskiego: Pan Jerzy Siwiec – Sekretarz Powiatu oraz Pan Władysław Karaś – Członek Zarządu Powiatu. Szczególnym gościom towarzyszył Pan Dariusz Orzeł – Zastępca Dyrektora SPZOZ w Łukowie ds. Inwestycji i Remontów.

Uśmiech i zaskoczenie jakie pojawiły się na twarzach naszych małych pacjentów były największym prezentem dla organizatorów wizyty. Dodatkowo wśród rodziców było widać wielkie wzruszenie i pozytywne emocje. Prezenty i niespodzianki niosą przede wszystkim ogromną radość. Dzięki nim dzieci mają także szansę na chwilę świątecznej magii i wytchnienia od choroby.

W imieniu Szpitala, jak i naszych maluchów dziękujemy za ten wyjątkowy gest!

Wszystkim pacjentom, dużym i małym życzymy dużo zdrowia!

Wesołych Świąt!!!



*Z okazji Świąt Narodzenia Pańskiego
pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia zdrowia,
wszelkiej pomyślności i radości.*

*Niech urok Wigilii, opłatek podzielony w goście życzliwości
i przebaczenia, nastrojowa choinka oraz rodzinne świętowanie
przyniosą wytchnienie i ulgę od codziennych trosk i zmartwień.
Życzymy, aby ten świąteczny, piękny czas, upłynął Państwu w pełnej
miłości i nadziei atmosferze - aby był to czas refleksji i zadumy.
Niech nadchodzący Nowy Rok przyniesie spokój, stabilizację oraz
dostarczy wielu okazji do realizacji osobistych zamierzeń,
tak zawodowych, jak i osobistych.*

Dyrekcja i Pracownicy SPZOZ w Łukowie